
  

Uchwała nr XXI/144/2012 

Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia  20 grudnia 2012r. 

    

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze. zm.) art. 211, art. 212, art.214,   art. 215, art. 216, 

art.217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DZ.U. 

Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje :  

 

 

§ 1 

 
1.Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  37.343,00 zł jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały ,w tym: 

1) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  37.343,00 zł  

 

2.Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 

20.011.486,08 zł 

    1) dochodów bieżących       19.946.186,08 zł 

    2) dochodów majątkowych         65.300,00 zł  

 

§2 

 
1.Zmniejsza się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę      1.544.018,70 zł  jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę           81.028,96 zł,  

     

       2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     554.844,92 zł, w tym: 

        a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    538.264,92  zł, 

    

       3) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę         171.190,96 zł, w tym: 

        a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    36.419,00zł, 

 

       4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę     2.008.701,62 zł, w tym: 

        a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie   1.502.312,70 zł, 

 

 



2.Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości  

    21.762.399,97  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące        20.255.648,57 zł 

2) wydatki majątkowe     1.506.751,40 zł 

 

\ 

§ 3 

 
1.Określa się planowany deficyt budżetu w kwocie  1.750.913,89 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków. Zwiększa się kwotę  przychodu o 993.320,30 zł, 

i zmniejsza się wielkość przychodu z tytułu kredytów o kwotę     2.000.000,00 zł.  

 

2.Określa się łączną kwotę przychodów w wysokości     3.970.909,89zł. 

3.Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości    2.219.996,00 zł. 

4.Przychody i rozchody budżetu określone zostały w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

 

§4 
 

 
Załącznik nr 3 ( przychodów i rozchodów budżetu ) otrzymuje brzmienie  jak załącznik  nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

  
Załącznik nr 4 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Lubiszyn )  

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do uchwały. 

 

 

§5 
 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Powyższe zmiany spowodowane są: 

 Zmniejszeniem dochodów w dz. 600  rozdz.60014 (drogi publiczne powiatowe) w związku z 

tym, iż nie zostało podpisane porozumienie ze Starostwem na odśnieżanie dróg powiatowych. 

 

 

 Zmniejszeniem i zwiększeniem wydatków w  dz. 010, 600, 801, 900, w par. inwestycyjnych    

( 605, 630, 606, 665 ) w związku z przeniesieniem inwestycji na 2013r. m.in. 

termomodernizacja, kanalizacja, droga powiatowa Marwice-Baczyna i droga gminna w 

Lubnie oraz sal wiejskich Baczyna Ściechów i Gajewo – przeniesienie z par. 6050 na 6058 i 

6059 w związku z podpisaniem umów na realizację inwestycji z udziałem środków unijnych.  

Zwiększamy wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych- zakup serwera do Urzędu 

Gminy. 

W dziale 801 zmiany dotyczą szkoły w Baczynie, w związku  z zakupem bramy wjazdowej 

na boisko oraz wykonaniem drobnych napraw na terenie budynku ZS Baczyna (rynny itp.) 

 

 Zwiększenia i zmniejszenia w dziale 852 dot. GOPS dot. wypłat zasiłków dla pogorzelców, 

zakup paczek świątecznych dla dzieci z terenu gminy i inne przeniesienia zw. z wydatkami na 

działalność bieżącą. 

 

 Zwiększenia i zmniejszenia w dziale 600, 700, 710, 750 752, 754, 801, 921, dot. przeniesień 

w działach wydatków bieżących oraz niezrealizowane małe projekty z Euroregionu Pro 

Europa VIADRINA ( młodzi tolerancyjni i ECO-FORUM).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


